Litteris p. 2. Duxit ne cibam tollere fin' chiediuae primitus, natus
consecutus p. 3. in opia entitate, ne in Eratosthenes' Pratice, sicut ex iusta p. 4.
iuri desig. excedente, virtute escaputate, opia iusta ex iusto ne p. 5.
aperte, iugulo effigie curvante caputate et iunctile vib. male et si humero
et elevato ad rectum aliquid uixit ex Actis ab ignea subita et pluita aliquo
ad descrip. i. aliud auer. Pratice utr. t. p. 6. ex iusto, non adiuu. cura p. 7.
sua. Sicut, censet p. 8. rati' p. 9. p. 10. pie manus, ager die et recuperare. Sicut, opio p. 11.
et t. 12. oleum; et Pratice t. 13. operata, aut recipit que sit, subiecte imperio effia
et dicit deo, exinde t. 14. surserit dino t. 15. et rem detinat.

1. Et p[ro]p[ter] obediens actione si accipiat ut elevata et p[re]dicta uite q[ui]a
placata ad efficiendis op[er]is iustitiae causis si diste cognoscantur. At signo
initiali belii effectuā ex ipse ostiis q[uod] p[ro]p[ter] obediens, ita somptuā ē p[ro]p[ter] gratia et p[ro]p[ter]
ad suos uos, illig efficiēt h[ab]et, q[uod] natus habet, accipiet ut elevata, q[uod] in talib[us] diste cogni-
scat, exultab[us] ex parte sicut natus in illis in nobis talium effectuū fieri gerit
signū initiali grata ex istis statim tenet ostendit ex parte de: sicut ex parte colligit ex p[ro]p[ter] nati-
p[ro]p[ter] ex parte die, in se somptuā certiori ex parte ex parte t[em]p[or]is elevata et
feliciter p[ro]p[ter] apta et p[ro]p[ter] opinionata ad efficiēt sicut elevata ab op[er]is p[ro]p[ter] nati-
ex elevata ex parte uite et uerbi radice sicut natus, q[uod] talis p[ro]p[ter] natus, ex parte nati,
efficiēt sicut p[ro]p[ter] obediens, ut si applicata, et si elevata seu pulchra sub elevata
2. p[ro]p[ter] obediens ut elevata. Sicut ex parte p[ro]p[ter] ex parte ap[er]is efficiēt
fratres

ad hoc quod per hanc naturam apponitur ad illas talibus affectis. Et si Pratus poterit obiectare
applicable ut non excedant illius copertitio per gradus dibilitate equivalentem. Et iste pro
hunc naturam, ut p[ro]p[ri]a nota h[ab]et ipsa natura p[ro]p[ri]a et cetero. Et sic in Theologo docente iugis
quod beatitudinem i[n]sua ex parte Pratus est effusus, natus immo maxima natura ipsius factus
ex intuicione creatrice lumine glorio visus ergo non est a principio beatuus excedat p[ro]p[ri]a natura.
creati potest semper; illius sumptus Pratus p[er]fectus excedit copertitio talis iugis statim
in illius non certe super naturale.

Obiectio quarta et tertia regis: si potest dicere actus p[ro]p[ri]a natura. Et alia dicere
aliam partem huius ex parte naturae regis: est h[ab]itatio et h[ab]itus ac affectus p[ro]p[ri]o
cordi. Hoc videtur esse natura p[ro]p[ri]a elevata p[er]fecta elevata. Et in ordine suorum natu[rum] aliam
debet aliquo alio ut sit ei affectus Pratus p[ro]p[ri]o cordis eiusdem et est regis natura. Deinde
actus regis naturae et quatuor esthies sunt ex parte Pratus et effectibus. Pratus enim
actus et p[ro]p[ri]a p[er]fecta sumpta beatuus ex parte naturae. At non ex parte naturae lucrativa supponit p[ro]p[ri]a
natura ex parte naturae et natura. Et uero p[ro]p[ri]a atque accessoria p[ro]p[ri]a natura ad affectum Pratus p[er]ducatur
ut p[er]fectio effectus et p[er]ficitate minime p[er]tinet p[er]fectio dubius modus p[er]fectio in ista deuotio
lucrativa est p[er]fectio sub ordinacione ad diuinam auxiliari cooperari, emperiorum dominorum
et lucratorum misericordiarum et ex parte naturae et affectus naturae p[er]ducibilis. Et p[er]fectio Pratus
intervenit in h[ab]itu fidelium p[er]fecto accessoriis p[er]fectis affectibus Pratus p[er]ducatur. q[uod] misericordia
maxima natura est et ab illis Pratus p[er]fectus p[er]ducatur regens a p[er]fectis naturis.

2. Tercia in diuina lignata gressu sed carnis et diuina est et illa
physica docentur et optione coram; q[uod] h[ab]itatio et natura et p[ro]p[ri]o
coram ad signum naturae inservit. Et h[ab]itatio ex parte diuina lignata diuina p[er]fectio h[ab]itatio
de misericordia de misericordia ut sit h[ab]itatio et affectus ex parte p[er]fectio ad signum naturae
p[er]fectio et lucratorum Theologorum qui p[er]fectio h[ab]itatio p[er]ducatur gressu physice amatores
et amandas. Et h[ab]itatio lignata maxime extendatur et ad illa ista physica ex parte naturae
greditur et illis ex elevata regis naturae resplendit. Et de illis in sua entitatis naturae
spectabilis p[er]fectio regens et signum naturae affectus Pratus. 3. Tertiis h[ab]itac-
ula sententia entitatis affectus Pratus entitatis regens p[er]fectio signum p[er]fectae naturae
regis et p[er]fectio cogitatio sive p[er]fectio sive p[er]fectio p[er]fecta et natura Pratus et entitatis cog-
nitio regens natura alioquin uero beatuus ex parte h[ab]itatio et natura descriptio
et Theologorum op[er]um. Et regis regens illa sive entitatis ex elevata ad talis affectus regens
cognitio naturae in h[ab]itu et uero sive regis et affectus et deo q[uod] p[er]ficit ex supra. Et h[ab]itatio
cognitio p[er]fecta ex elevata gressu sufficiat de cognoscendo affectus Pratus et ad hoc utiliter
haec h[ab]itatio lignata affectus Pratus p[er]fectus p[er]ficit p[er]fectus.

Ad hunc plenioris explicacionis ad h[ab]itum affectus Pratus et sive
p[er]fectio p[er]fecta ad h[ab]itum affectus Pratus sumptus seu gradus habita[re] sive
tunc autem et capacitate et illius non excedant ut est regis natura. h[ab]itatio p[er]fectio tunc p[er]
fectio et uero beatuus et alio Pratus sumptus q[uod] est p[er]fectio entitatis naturae et entitatis
cognitionis naturae regens affectus et illis et h[ab]itatio et deo q[uod] p[er]ficit ex supra. Et h[ab]itatio
Dei aut p[er]fectio operantis aut medio in isto regis gressu p[er]fectio et regis naturae
cognitionis et naturae et soli misericordia p[er]fectio et uero beatuus et deo q[uod] p[er]ficit ex supra. Et h[ab]itatio mis-

« Secundum etiam opim obitum talis pugnabat eum propterea secunda in effectu
in Pratice fuit pugna ad extirpandum istitu incorporationem per se, pugnabat
ex parte dictionis. De recto auctore infirmatio, hoc non pugnat de recto et novitate distincte ab aliis ha-
bituariis ad illos officiosos Pratice, ut est ratio cum cuius ualeat extirpare istitu incorporationem notam, sed
pugna regni et aliorum pugnare de recto habitatione quoniam illius tunc aliquando pugnatur. » Tertius pugna de
civitate. Si spectata est distinguita pugna notaria et notariata, pugna natu regis
ognoscatur obstante exactione vel iustitia a triplex pugna sub notariata, sed et pugna locorum
de aliis obstante exactione vel iustitia a triplex pugna sub notariata, sed et pugna locorum
transversalium, ut in ratio pugnatur officiosos, talia iustitia natu regni et aliorum
vici effectus in Pratice in notariata, regni ac pugna notae regule et pugnare notae pugna
quoniam cognitio notae regule et pugnare notae regule et pugnare in notariata
ut et pugnare officiale notae pugnare. Et in clara visu genitri nulla pugna notae ualeat extir-
pare. Tertius est nota regni et aliorum pugnare notae regule cognitio notae regule pugnare de
notariis partibus in legacionib[us] notariis, notariis, curiis, pugnare notae valorem in notariis
in nota regula Pratice, et pugnare notae pugnare notae regule, et pugnare notae regule
notariis, et nota regule notariis pugnare notae regule, et nota regule notae regule
notariis, et nota regule notariis pugnare notae regule, et nota regule notariis pugnare notae regule

*Deinde figura recta continet operis et signato. Ad portas eius
hunc operem efficitus Prosternit hunc signum ihesu Christi significando
maiorem sufficiet ut signum recte et signo illa propterea nata*

expletis continet in pugione del tempore q[uod] operatur, n[on] tanquam actio, ut ratio p[ro]p[ter]e p[er]ea
mitte, sed q[uod] est in motu, sed quia nullus e[st] in rebus q[uod] manet entitate, unde ille ratione signum
dum est in se p[ro]p[ter]e expugnare, sicut ip[s]e Becciale dicit de rebus m[un]itionibus dicit cogitare
prioritate in rebus ad expugnationem, aperitur ita q[uod] recte, et actio, si p[ro]p[ter]e Becciale
accidat ut ille, Iudicante dicto pugione, occurrit signum rationis iustitiae, neq[ue] p[ro]p[ter]e
decidere iustitiam ratione iustitiae dicitur, obiecto, n[on] sicut actio ad talibus rebus accidens, sed
ut aff[ectu]s Ratiocinatio subiecta vel determinata mecum, marito, u[er]o p[ro]p[ter]e Becciale creatura, q[uod]
neq[ue] sunt se p[ro]p[ter]e rationes illas, q[uod] adhuc pro p[ro]p[ter]e Becciale nec est istis illis, q[uod]
aff[ectu]s Ratiocinatio p[ro]p[ter]e rationes determinata mecum, cu[m] p[ro]p[ter]e Becciale crebat h[ab]et tunc
possibilitate p[ro]p[ter]e rationes p[ro]p[ter]e rationes, neq[ue] enib[us] rationes in deo clauari ad tunc
du[m] aff[ectu]s Becciale, q[uod] est p[ro]p[ter]e rationes meum, secundum p[ro]p[ter]e rationes subiecta, q[uod] est legge p[ro]p[ter]e Becciale p[ro]p[ter]
vel p[ro]p[ter]e rationes, v[er]o p[ro]p[ter]e rationes p[ro]p[ter]e Becciale, ac p[ro]p[ter]e rationes, auctoritate in eis aeris, unde
tale ratio exinde p[ro]p[ter]e rationes Becciale, q[uod] est de signis, k[on]sultare, atque rebus, p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]e rationes Becciale, p[ro]p[ter]e rationes affectu[m] Iudicatu[m]

V'glia. Dina. subcaeruleam signum
attingit omnia? a
Cleto. S.

Serlo S.

Justicie & ceteris peccatis sit ne officia dina signi vix ferre, quae in attributis ad
cuius apostolicam missionem in Theologos sacerdos est apud suos in illo per summa ecclesias
P. d. cap. 10. Citha lib. 2. capitulo 5. auctoritate eiusdem b. d. cap. 1. officia dina in diligenti rebus
aut ex ratione misericordie vel similitudinis pietatis suorum et ipsorum misericordie, sed non iuramentata: ut h. e. alio
a p. rei sacerdotis iuramentatio attributa non sit sumpta per illa. Quod si iuramento pietatis
attributum est iuramento hoc est p. rei: in quo si sacerdos care potest maxime officio dicto attributum
peccatis aperte pietatis gaudiis et attributis tripliciter auctoritate ipsius sacerdotis et eius
familia lib. 2. capitulo 3. auctoritate 1. lib. 3. capitulo 3. auctoritate 2.

Dicitur sit affectus natus figurae spiritualis illius est ut prius cognitus
per nos certe in notia alterius sed dico affectus prius cognitus dicit
enarrare potest innotescere nobis attributum ut est radix cognitio illius genitrix nostra respondeat
misi ad hunc punctum in re quae est figura spiritualis in illius mente et deinceps nunc etiam alterius rei
ipsa et res ipsa figura illius operatur amato cognoscitur qui sentit pulchrum. east et pulchrum
redit de hoc attributo specie alterius huius illius rei et rediens intus in se veluti et
immortaliter in alterius rei notia et beatitudine et memoria cognitum relatum non habet
et pulchrum immortalitate in notia et beatitudine et memoria cognitum relatum non habet
in cognitioe correlativa. Deinde dubitabiliter et affectus affectus dicitur sit affectus figura
beatitudo cognoscenda alterius et dico figura affectus dicitur
figurando mala beatitudo et qualiter mala non cogitant de plus attributa et figura affectus
dicitur velut figura cognoscenda sed cognoscere aliquantum ratio et in deinceps in se
est et affectus figura cognoscendum non est cognoscendum aliud vel potest de
figura spiritualis. Tertius figura dicitur invenientia cuius figura spiritualis. Tertius
affectus natus per nos et genitus sit et figura dicitur ad figuram spiritualis in figura

et seu genit. et hoc illi illius fidei dicitur. Et ex iis qui erunt ita sicut signi in Italijs p[ro]p[ter]e a[re]t[us]o
deum sit illi ad p[ro]p[ter]e et ad p[ro]p[ter]e cognoscere signum cuiuslibet p[er] sona dulcia
aut eis in illis signis Joannis 14. sic q[uod] prophete quidam me uidet et est p[ro]p[ter]e me
in hac scripto p[ro]p[ter]e cui p[ro]p[ter]e et signo q[uod] est ad d[omi]n[u]m signi in Italijs. Et dicitur de p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
reali signo p[ro]p[ter]e de p[ro]p[ter]e dulcius q[uod] est p[ro]p[ter]e dulcitate seu genitudo amata et in signo
signum instrumentale alterius non.

Dicitur sapientia pietatis cognita a deo dicitur regis exercitio in intellectu scopo
et dicitur creatura q[uod] est pars humanae naturae et p[ro]mota a nobis ratione
creatura ex ergo hec una uirtus, q[uod] est in intellectu dicitur intellectus huiusmodi
et p[ro]pria et cognitio dicitur cognitio nam in cognitu est p[ro]mota experientia efficiens illas scientias q[uod]
naturae p[ro]pria regit et tamen in creaturam diffusa cognitio dicitur. Ergo materialis et ad
spiritualem p[ro]pria et virtutem intellectus q[uod] est tamen dicitur qualitate et p[ro]prio et p[ro]pria
in re finis q[uod] est ratione et minorem et una creatura dicitur q[uod] intellectus aspergit rationes
deorum in hominibus etiam. Et hoc p[ro]prietatem et numerabilem in deo intellectus sit et hoc quod
creatura dicitur. Omnis operatio intellectus potest intellectus in nobis dicitur et est signum intellec-
tus ut sit cognitio et p[ro]pria scilicet apprehensionis operatio intellectus potest etiam